

Электростанция плавильный цех

86А	Плавильщик металла и сплавов 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23092004А(86А)	Плавильщик металла и сплавов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
23092005А(87А)	Машинист крана (совмещение)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Механоборочный участок																									
36	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	да
37	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 28.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству
(должность)

(подпись)

Зинченко С. Н.
(ФИО)

01.09.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер
(должность)

(подпись)

Туканов С. В.
(ФИО)

28.08.2023
(дата)

инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Каткова Е. В.
(ФИО)

29.08.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1618
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Королева Елена Александровна
(ФИО)

28.07.2023
(дата)